ILMO. SR. OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE PANAMBI/RS
Ref.: REQUERIMENTO CERTIDÃO DE DOCUMENTO ARQUIVADO

Nome: ________________________________________________________________, nacionalidade: ________________________________________________, estado civil: __________________________, união estável: (  ) sim (  ) não, profissão: _________________________________________________,  documento de identidade: _____________________________, órgão expedidor: _______________, CPF: ______________________________________________________________, telefone: ______________________________________________, endereço completo: ______________________________________________________________________, e-mail: _________________________________.
Vem requerer a certidão de documento arquivado (descrever os documentos que deseja): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Titular dos dados: _______________________________________, inscrito (a) no CPF sob nº _______________________________.
Finalidade:___________________________________________________________________________________________________________________________________.
Nestes termos, pede deferimento.

Panambi, ___________________

___________________________________________
Assinatura (reconhecer firma ou assinar na presença do escrevente) ou, assinar digitalmente (padrão ICP-Brasil)
Anexar ao requerimento os seguintes documentos comprobatórios:

1. Se o requerimento for apresentado com assinatura física no balcão da Serventia o requerente deverá portar documento de identificação com foto.
2. O pedido será submetido à análise preliminar do Comitê sobre LGPD da Serventia.